[bookmark: _GoBack]附件1：
延津县2025年度国有建设用地供应计划表
单位：公  顷
	                 用途                         区县  
	合计
	商服用地
	工矿仓储用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	
	
	
	
	小计
	廉（公）租房用地
	经济适用房用地
	普通商品住房用地
	其他用地
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	244.2073 
	9.3070 
	110.4522 
	37.9382 
	0.3598 
	0
	34.7050 
	2.8734
	12.0864 
	64.7682 
	6.4695 
	3.1858

	延津县
	244.2073 
	9.3070 
	110.4522 
	37.9382 
	0.3598 
	0
	34.7050 
	2.8734
	12.0864 
	64.7682 
	6.4695 
	3.1858


备注：1.重大产业项目用地、保障性安居工程用地、公共管理与公共服务用地、零星土地整合供应不受本计划限制,待地块供应条件成熟后应保尽保,及时供应。
2.普通商品住房用地根据国家、省有关住房调控要求,结合我县实际情况,适时进行调整，定期发布出让地块详细清单。
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